
 Ønsker du mer informasjon om dette eller andre emner innen
trafikksikkerhet henviser vi til våre nettsider

www.nullvisjonen-agder.no. 

På nettsidene finner man god og fyldig informasjon, filmer, råd,
henvisning til Trygg Trafikks nettsider for fyldig redegjørelse for

lover og forskrifter, brosjyrer for nedlasting mm.

Nullvisjonen samarbeider med: 

Nullvisjonen

Bilbelte redder liv!



Rundt 100 drepte i trafikken årlig brukte ikke bilbelte, ifølge
trafikkforsker Tore Vaaje hos Gjensidige! 

Dersom alle hadde brukt bilbelte ville rundt 40-50 av disse livene vært spart.
Dersom alle i tillegg hadde hatt airbag ville rundt 60 liv ha vært spart. 

Bruk bilbelte alltid – også på korte turer! 

Å kollidere i 90 km/t uten
bilbelte tilsvarer et fritt fall
på 32 meter.

Å kollidere i 70 km/t uten
bilbelte tilsvarer et fritt fall
på 19 meter.

Å kollidere i 50 km/t uten
bilbelte tilsvarer et fritt fall
på 10 meter. 

Å kollidere i 30 km/t uten
bilbelte tilsvarer et fritt fall
på 5 meter. 

Det er påbudt å bruke bilbelte!
Et menneskeliv går gjennomsnittlig tapt hver uke på grunn av manglende
bilbeltebruk. Bruk av bilbelte reduserer de alvorlige skadene med 50% av de om
lag 1350 hardest skadde årlig. Bruk av bilbelter reduserer sannsynligheten for å
bli drept med 40-50%. En person på 75 kilo uten bilbelte som frontkolliderer i
50 km/t, vil treffe rattet/frontruta eller personen i forsetet med en kraft som
tilsvarer flere hundre kilo. 

4 av 10 under 25 år sier at de slurver med bilbeltebruk!
6 av 10 under 25 år ber ikke passasjerene om å bruke belte! 

Nullvisjonen har utført en test – «Bråstopp i 70» for å vise hva som
skjer med en passasjer (dukke) som sitter i baksetet uten bilbelte. 

Testene ble filmet, og du finner filmen 
på våre websider. Baksete-passasjeren 
(dukken) ble kastet framover, den 
ødela seteryggen på forsetet, 
midtkonsollen ble knust og hodet 
smalt i dashbord og frontrute.
En sikker dødsulykke! 

Mannen veier 75 kg. Han vil i en kollisjon i 40 km/t 
kastes framover med en kraft på ca. 470 kg. 
Kollideres det i 80 km/t vil han veie hele 1990 kg! 
(Dobles farten så 4-dobles energien.) 

Bruk beltet riktig – stramt over hofta og godt opp på skuldra. 
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